Протокол №2  от 12.10.2013г.

Управляющего совета  МОКУ Кулустайской СОШ

Присутствовало 9  человек.

Работники школы: Полещук Ирина Николаевна  – директор;

                                 Бородина Галина Васильевна  – учитель математики

                                 (зам.председателя УС);

                                 Груздева Оксана Валерьевна  –  воспитатель (секретарь УС);

                             Деревянкина Алеся Сергеевна  – представитель трудового коллектива ( депутат администрации Малиновского сельсовета);

Родители: Чернышова Галина Владимировна

Савинкова Светлана Евгеньевна

Обучающиеся:  Рязанова Полина   – 10 класс

Представитель общественности:  Святенко Наталья Ивановна – специалист администрации Малиновского сельсовета

                                            Клюшкина Галина Викторовна – председатель женсовета

Повестка:

      1.О подготовке школы к новому 2013-2014 уч. году

2. Утверждение плана работы УС на 2013-2014 уч. год

3. О подготовке школы к зиме.
2. По первому вопросу члены УС заслушали директора школы, Полещук И.Н. Она выступила с подробным докладом о проделанной работе по ремонту школы за летний период.   Был  проведен текущий косметический  ремонт  в кабинетах и коридорах школы. Особое внимание уделено ремонту электропроводки в подвале школы.

3. Далее члены УС ознакомились с Планом работы УС   МОКУ Кулустайской СОШ  и проголосовали «ЗА» его утверждение единогласно.
4. Слушали завхоза школы Уварову И.А. Она познакомила с планом мероприятий по подготовке школы к зиме. Окна и двери утеплены на 100%, в подвале школы утеплены трубы. Составлены акты проверки всех систем  обеспечения работоспособности ОУ.

Решили:
1. Подготовку школы к новому 2013-2014 уч. году считать удовлетворительной
2. Утвердить план УС на 2013 – 2014 учебный год.
3. На постоянном контроле держать тепловой режим с фиксированием результатов в журнале.
Секретарь УС                                                                    Груздева О.В.

Председатель УС                                                                 Чернышова Г.В.